MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BRAGANÇA PAULISTACAMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA Nº 125/2023 - DRG/BRA/IFSP DE 23 DE OUTUBRO DE 2023PORTARIA Nº 125/2023 - DRG/BRA/IFSP DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº
1.202/IFSP, de 02 de março de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na
Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,  RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os membros a seguir relacionados para cons:tuírem, sob a
presidência da primeira, a Comissão Eleitoral Local para eleição de complementação da
composição do Conselho de Campus de Bragança Paulista - CONCAM, para o mandato 2023-
2025, nos segmentos técnico-administra:vo e discente:

Membros técnico-administra:vos:

Aysa Mara Roveri Arcanjo  - Titular
Karla Cris:ny Moraes da Silva - Suplente

Membros discentes:

Cynthia Parker (MAT) - Titular
Karin Rumiko Kagi (ADS) - Suplente

Art. 2º   As atribuições desta Comissão Eleitoral são proceder com a recomposição
do Conselho de Campus, de acordo com o previsto na Resolução Norma:va IFSP nº 9/2022, de
06 de setembro de 2022.

Art. 3º   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem vigência até
 até  22 de dezembro de 2023.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANDRÉ MARCELO PANHAN
Diretor-Geral em exercício

IFSP - Campus Bragança Paulista
Publicado no sí:o ins:tucional em 23/10/2023

Código Verificador:
Código de Auten:cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Marcelo PanhanAndre Marcelo Panhan, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-BRADIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-BRA, em 23/10/2023 18:24:56.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 20/10/2023. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hQps://suap.ifsp.edu.br/auten:car-documento/ e forneça os dados abaixo:

636263
49192c0cda

PORTARIA Nº 125/2023 - DRG/BRA/IFSPPORTARIA Nº 125/2023 - DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: